bao gồm cả trường hợp người tham gia đấu giá nộp hồ sơ tham gia đấu giá qua

đường bưu chính.

- Địa điểm bán, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá: Khách hàng liên hệ trực

tiếp tại Công ty đấu giá Hợp danh Ban Mê Xanh; địa chỉ: số 09 đường Ngô Thị

Nhậm, phường Tân An, tỉnh Đắk Lắk.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 304.269.655 đồng (Ba trăm lẻ bốn

triệu, hai trăm sáu mươi chín ngàn, sáu trăm năm mươi lăm đồng).

* Lưu ý: Người trúng đấu giá chịu trách nhiệm thực hiện thủ tục chuyển

quyền sử dụng, quyền sở hữu tài sản và có nghĩa vụ nộp các khoản thuế, phí, lệ

phí liên quan (nếu có) theo quy định của pháp luật, các khoản chi phí phát sinh

khác, kể cả chi phí vận chuyển, di dời tài sản.